
=
" .= Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

RS Jihlava: 97071 AutoPresto Jihlava, Stonařov 236, 588 33 Jihlava
tel,: mobil: mobil:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servisní prohlídka. vozidlo přijízdě hučí - oprava

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍ! POSKYTNUTÍSLUŽBY:BŘEZEN'24 10. -11.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 8.000,— Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 1 $! HK, 70“

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář pcdepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOPRESTOCZ s.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Číslopřípadu/schválení /
RZIVIN 5AN6351

šnačke-mode'
Výpočet

Číslo případu
Datum vytvoření

Datum kalk./změny
06.03.2024 12:53:23

13.03.2024 09:17:14

Datum ceníku ND 01.03.2024

GT Estimate Web 3.00.2171.0+89239e65099e35478f094
956583367459d3022dc

Podmínky Českýrozhlas—JI-97077

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.
.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:CZ24787426

Vozidlo

RZ

Značka-model ŠKODAFABIA(NJ)5D/COMBI(14-j
Kódbarvyvýr0bce LFSE
Datum registrace

\
Stav KM 108 770 km

POKROČlLÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKRČČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYOMEZOVAČ
RYCHLOSTI
PŘEVODOVKA5sCODE
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍBRZDYKOTOUČOVÉGEOMET
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ10
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁFRAVA
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
VNĚJŠÍVÝBAVA DENNÍSVICENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRAIRBAGŘlDlČ/SPOLUJEZDECIBOČNÍ/HLAVOVÝ
INTERlÉRPŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍINTERIÉRU
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRSPORTOVNÍVOLANT3-RAMENNÝMULTIFUNKČNI
INTERIÉRPŘEDNIsKAPSOUz
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMYKÁNÍsDÁLKOVÝMOVLÁDANÍM
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRaBODOVÝBEZPEČNOSTNÍPÁS zSTR
INTERIÉRAKUSTICKÁNIZUÁLNIKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPASU
INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY Z

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR 1422 ccm 66 kW (90)

WSVKODAFABIÉ (NJ) ŠD/COMBI(17745)

Číslo schválení
Stav případu Výpočet

Systémlakování Bezlakoýánr

Majitel vozjdla
Řidič
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská1409/12
12000 Praha 2

vm
.Kód modelu

Začátekopravy 05.03.2024
Konec opravy 08.03.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVOÍJOVKA
DODATKOVÁVÝBAVASLUNEČNÍCLONA
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY39
VNÉJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍELEKTR.

VNĚJŠIVÝBAVAKRYTZPĚTZRCÁTKA/MADLADVEŘÍv
ZAKLADU
VNÉJŠIVÝBAVATERMOSKLA
VNĚJŠÍ\7ÝBAVADVOJTČNOVÁHOUKAČKA
[NÍERIÉRTELEFON"CONFORT"
INTERIÉRAUTORÁDIOENTRYPLUS(GEN2)
INTERIÉRSPECIÁLNÍODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTERIÉRVYPINÁNÍAIRGABUSPOLUJEŽDCE
INTERIÉRSETRVAČNÍKsPROTIZAVAZÍM
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INZI'ERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ
INTERIÉRCHROM-PAKET
lNTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRKLIMATIZACE

INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKAPODSEDADLEM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORBATERIE70AH

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTOPRESTO.CZs.r.o.
Kaínarova 5037/44
58601 Jihlava

Číslopřípadu/schválení
RZNIN
Značka -model

MOTORSYSTÉM"STOP&START"
MóTORNORMAEUG
PODVOZEK kaoucovÉ BszY z
PóbvózEK&0J x 15;
PODVOZEK155/50R15..H
PODVOZEK15"

SKODA F/ÉIA (NJ) ?D/COMBI (14-)

MOTQR ALTERŽĚÁTOR 140 A

ZEMĚ ĚESKÁ REPUBLIKA?
, , ,

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 256 X 20 MM

PODVOZEKPOSILOVAČŘÍZENÍsPŘOMĚNLIÝÝMÚČVIŘKEM
PODVOŽĚKSTÁNDARDNízADNÍNÁPŘAVA

Náhradní díly
kód řopls jedn. Cena(Kč/jedňq +!- +/-"„ Celkem(Kč)

A UFI 24.10600 Palivový flltr UFI (UFI FILTERS, A) 1,00
'

Ar: FG713610470 nábojkolasložisŘémFAGKFÁG,A)(R) 1,00

As BO0986478853 Brzdoýý'řkotoučBOSCH-lakovaný 1,00
(BOSCH.OE)(L)

A1? BO 0986478853 Brzdový kotouč BOŠCH — lakovaný 1.00
(BOSCH,OE)(R)

A$ BO0986424364 sadaBřéěníchbrzd.destiček 1,00
A FlK1313A KabinovýfiltrsakiívnlmuhlímFlLTRON 1,00

(FlLTRON, A)

; Drobnýmateriál 1,00
' *

Materiál celken1 Vpýřed slevou
*

Sleva"
* * *

Materiálcelkšmpó slevě
A - AM díl, 0 - OEM díl. L - Aplikováná limitní cena, $ - Přeceněný díl. * - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlh0d) +I- +I-“a Celkem (Kč)

+ M1 GtřdiagnosukaProvéstdiagnostika 1,00
M2 40671900 Výměna skupina náboj - ložisko P PŘ 0,50

M1 44052000 DemontážamontážkoloL PŘI 0,30
Demontáža montážkolo P PŘ

M2 46502050 Výměna brzdový kotouč L PŘIVýména 0,70

brzdový kotoučPPŘ

M2 85185550 Výměna pylový filtr 0,10

M2 20345550 Výměna palivový ňltr 0.20

M2 01090036 Servisní prohlídka 8. rok 1,00

Práce celkem před slevou

Sleva
*

Práce celkem po slevě

1: - Změněno uživatelem. + - Manuálné přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 7 616,66

Sleva 0,00

Cena bez DPH 7 616,66

DPH 21% 1 599,50

Cena s DPH 9 216,16

Zaokrouhlenl 0,00

Celkem k úhradě 9 216,16

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTOPRESTOCZ s.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Číslopřípadu/schválení /
RZ/VrlN

ÍZnačkaW- model .
"“ŠKODA FABIA (NgŽĚD/COMBI (14—)

GT Motive System Strana 3 z 3


